

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di case per lavoratori in Brindisi

Lotto A. Cantieri n. 803

Impresa Antonucci Alberto di Leva

14° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 10 giugno 1951

CONTRATTO in data 24-4/1950 n. 201 approvato reg. a Brindisi
26-4/1950 al n. 1632 vol. 97 mod. 10

Perizia suppletiva di cui f. 4.317.875 2 atto di sottoscrizione in data 8-5-1951 reg. a Brindisi il 19-5-1951 al n. 2009 mod. II vol. 106

Importo del progetto	L.	59.000.000	4	Data della consegna	8-4/50
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>11,51</u> per cento		52.173.300	4	Data dell'incominciamento dei lavori	10-4/50
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		6.800.000	4	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	7-4/51
<u>Importo netto perizia suppletiva</u>		4.317.875 2		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	1. Verb. 1044.
del quale impegnato				Per cui la nuova scadenza del tempo utile del contratto principale è	15-5-1951
Per espropriazione . L.				Giorni impiegati in più	
» mag. lavori imprev. »				» » in meno	
» lavori ad economia »					
» sorveglianza e direz. »					
TOTALE somma impegnata L.					

(a) D'avanzamento finale.

Lavori perizia suppletiva prorogati gg. 50 per cui la nuova scadenza è (Vedi atto di sottoscrizione) 4-7-1951

N. a'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	1	Scavo di ibonamento me	12.14 29	480 =	582.859 20	
2	2	" " " " " "	6.13 53	650 =	398.794 50	
3	8	Miscelata 4to e carparo "	307 26	5.700 =	1.751.382 2	
4	10	" 4to 4to "	2835 62	4.000 =	11.342.480 =	
5	16	Calestuzzo a kg 200 "	873 46	4.900 =	4.279.954 =	
6	9	Miscelata 4to carparo "	127 74	8.400 =	1.073.016 2	
7	18	Polare misto: meq	2320 28	3.000 =	6.960.840 2	
8	15	Calestuzzo a 300 me	5514	7.500 =	413.550 2	
9	17	Acido omogeneo Kg	2532 48	110 =	278.572 80	
10	35	Rampic e frammentati meq	250 04	1.900 =	437.076 2	
11	85	Listelli frettu Ciroliquo "	53 38	1.400 =	74.732 2	
12	86	Devauxat "	23 54	2.000 =	47.080 2	
13	13	Miscelata da cui 20 "	96 07	900 =	86.463 2	
14	14	" " " 30 "	192 31	1.300 =	250.003 2	
15	94	Vulcano me	158 42	840 =	133.072 80	
16	24	Nichetto meq	460 04	240 =	110.409 60	
17	57	Cassa fiamme me	573 12	700 =	401.184 2	
18	11	Miscelata da cui 10 meq	2749 52	520 =	1.429.750 40	
19	33	Battuto di cemento "	305 10	450 =	137.295 2	
20	36	Autonaco frastuono "	1451 94	120 =	174.232 80	
21	37	" effluvi "	12.860 92	150 =	1.929.138 2	
22	55	Tubo am. cilindro 4 60 me	310 28	500 =	155.140 =	
23	36	" " " 100 "	514 66	650 =	334.529 2	
24	54	" " " 125 "	231 04	700 =	161.728 2	
25	19	Polare a camera d'aria meq	690 58	4.200 =	2.900.436 2	
26	82	Banco per acqua me	32 2	20.000 =	640.000 2	
27	26	Copertura a tenuta d'acqua meq	789 66	650 =	513.279 2	
28	78	Tubo di ferro Kg	822 24	250 =	205.560 2	
29	73	Porte interne meq	550 2	4.800 =	2.640.000 2	
30	83	Parafuochi per porte "	48 2	700 =	33.600 2	
					39.876.157 10	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riparto			39.816.157,10	
31	93	Cancellate e inghessa Kg	7477 220	250 =	1.869.300 =	
32	46	Cordone fiteq calceus ul	503 14	850 =	427.669 =	
33	15	Binista e baleau mq	510 2	6000 =	3.060.000 =	
34	25	Maffette u	155 60	350 =	54.460 =	
35	30	Marmelle a marmo u	2678 52	950 =	2.544.594 =	
36	44	Pietra di Trani da em 3 u	238 74	3000 =	716.220 =	
37	77	Gergran u	313 87	4.200 =	1.318.254 =	
38	89	Infrastr. dit. affittamenti mq	325 2	900 =	292.500 =	
39	60	Tubazioni ferro zincato ul	780 2	600 =	468.000 =	
40	71	Portonari infuso affittamenti mq	122 08	5900 =	720.272 =	
41	76	Tela a rete u	35 2	5000 =	175.000 =	
42	84	Vaschette fitefron ul	14 40	1000 =	14.400 =	
43	58	Zoccol in ghisa per flusiali mq	14 2	4.000 =	56.000 =	
44	74	Porton. pesante mq	70 98	4.100 =	291.018 =	
45	65	Van per em u	32 2	7.500 =	240.000 =	
46	67	Lavabi in porcellana u	32 2	5.500 =	176.000 =	
47	69	Vanche da bagno u	32 2	36.000 =	1.152.000 =	
48	64	" " bucato u	32 2	3.000 =	96.000 =	
49	61	Contatori per acqua u	32 2	4.000 =	128.000 =	
50	63	Scalafatti u	32 2	9.000 =	288.000 =	
51	39	Autonavi cementate mq	337 92	180 =	60.825 60	
52	32	Pietra di cemento u	940 2	750 =	705.000 =	
53	96	Filo di ferro zincato Kg	15 2	350 =	5250 =	
54	42	Cemento granigliato em 3 mq	39 69	1800 =	71.442 =	
55	43	Pietra di Trani da em 2 u	113 65	2.600 =	295.490 =	
56	N. 11	Parafetti da em 15 ul	57 60	1400 =	80.640 =	
57	87	Infrastr. elettrico pesch mq	16 2	5600 =	89.600 =	
58	38	Autonavi esterne mq	2000 2	250 =	500.000 =	
59	72	Portoni reali n	9 2	7200 =	64.800 =	
60	81	Pozzetti d'ispezione mq	20 2	1500 =	30.000 =	
61	34	Rivestimenti mq	100 48	2800 =	281.344 =	
62	40	Integrazioni u	8000 2	20 =	160.000 =	
Sommano e riportano					56.308.235,70	

Ripetto

Al dedurre urbano d'atto dell' 11,57%

Ritorno

Al Teorente

56.308.235,70

6.514.862,87

49.793.372,83

Al Direttore del lavoro

